

Årsredovisning
för
Byggpartner Väst AB
556708-5112

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Blom, Styrelseledamot
2024-05-17

Styrelsen för Byggpartner Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationer inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 466	8 702	9 474	9 459
Resultat efter finansiella poster	-2	-114	184	49
Soliditet (%)	13	18	21	12

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	239 133	-28 043	311 090
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 043	28 043	0
Årets resultat			-2 759	-2 759
Belopp vid årets utgång	100 000	211 090	-2 759	308 331

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 089
årets förlust	-2 759
	208 330
disponeras så att i ny räkning överföres	208 330
	208 330

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 465 963	8 701 589
Övriga rörelseintäkter	1	186 335	33 526
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 652 298	8 735 115
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 661 905	-3 352 175
Övriga externa kostnader		-896 542	-1 041 929
Personalkostnader	2	-4 923 437	-4 372 711
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-70 778	-51 023
Övriga rörelsekostnader		-50 064	0
Summa rörelsekostnader		-12 602 726	-8 817 838
Rörelseresultat		49 572	-82 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 185	1 619
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 802	-33 290
Summa finansiella poster		-51 617	-31 671
Resultat efter finansiella poster		-2 045	-114 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	137 000
Förändring av överavskrivningar		24 000	0
Summa bokslutsdispositioner		24 000	137 000
Resultat före skatt		21 955	22 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 714	-50 649
Årets resultat		-2 759	-28 043

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	164 766	238 040
Summa materiella anläggningstillgångar		164 766	238 040
Summa anläggningstillgångar		164 766	238 040
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		84 616	184 466
Övriga fordringar		14 017	32 216
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		573 656	801 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 104	186 039
Summa kortfristiga fordringar		894 393	1 204 388
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	1 247 752	342 503
Summa kassa och bank		1 247 752	342 503
Summa omsättningstillgångar		2 142 145	1 546 891
SUMMA TILLGÅNGAR		2 306 911	1 784 931

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

211 089

239 132

Årets resultat

-2 759

-28 043

Summa fritt eget kapital

208 330

211 089

Summa eget kapital

308 330

311 089

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

24 000

Summa obeskattade reserver

0

24 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

774 842

462 995

Övriga skulder

584 494

489 647

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

639 245

497 200

Summa kortfristiga skulder

1 998 581

1 449 842

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 306 911

1 784 931

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Resultat vid avyttring av inventarier	141 939	3 566
Erhållna bidrag	44 396	29 960
	186 335	33 526

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	575 534	472 152
Inköp	38 411	144 692
Försäljningar/utrangeringar	-106 117	-41 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	507 828	575 534
Ingående avskrivningar	-337 494	-301 347
Försäljningar/utrangeringar	65 210	14 876
Årets avskrivningar	-70 778	-51 023
Utgående ackumulerade avskrivningar	-343 062	-337 494
Utgående redovisat värde	164 766	238 040

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Uddevalla 2024-05-03

Tommy Blom
Tommy Blom

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-03

Joachim Björklund
Joachim Björklund
Auktoriserad revisor


